PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2014 года  №  75

Рассмотрев проект решения «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Велижский район» на 2015 - 2017 года», Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Информацию «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Велижский район»  на 2015 - 2017 года» принять к сведению.

2. Рекомендовать Администрации муниципального образования «Велижский район»:

- вести активную работу по привлечению инвесторов и открытию новых предприятий в Велижском районе.

3.  Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
	 Глава

муниципального образования

«Велижский район»
	В.В. Самулеев

 О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Велижский район» на 2015 - 2017 года